PronajImateli náleží za přenechání předmětu nájmu Nájemci do užÍvání následně ujednané
nájemné.

2. Nájemné se přihlédnutIm a v souladu s usnesením RMČ Praha 10 č. 191ze dne 3. 3. 2020 sjednává
za část o výměře 152,20 m' ve výši 1677,72 Kč/m'/rok a za část o výměře 138,20 m2 ve výši
508,39 KČ/m2/rok, tedy celkem 325 608,50 KČ (slovy: tři sta dvacet pět tisíc šest set osm korun
českých a padesát haléřů) ročně za pronájem předmětu nájmu. K nájemnému bude připočtena
DPH ve výši dle aktuálně platných a účinných právních předpisů.

3. Pronajímatel je oprávněn nájemné placené pro předcházejÍcÍ kalendářní rok zvýšit
až o 100 % indexu nárůstu spotřebitelských cen podle sdělení Českého statistického úřadu.

[...]

doporučeně (s dodejkou) zaslané písemnosti u poskytovatele poštovních služeb.

ČLÁNEK V.

Jistota

1. Nájemce se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy složit na účet č.
finanční jistotu ve výši odpovidajÍcÍ trojnásobku měsÍčních nájmú a záloh za služby,
to je 139 836 kč (slovy: jedno sto třicet devět tisíc osm set třicet šest korun českých). k jistotě
bude jednou ročně připisováno přÍs|ušenství ve výši úroku poskytovaného peněžním ústavem na
účtu, na kterém bude jistota složena; žádné jiné přÍs|ušenstvj či jakékoli jiné náhrady Nájemci
nenáleží.

2. Ve smyslu podmínek ČI.

[...]

1, nebude-li zkonzumována v souladu s touto smlouvou, vrací. jistota bude
vrácena nejdříve 10 dni ode dne skončeni nájmu.

ČLÁNEK VI.

ŠANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Nájemce je povinen zaplatit PronajImateli smluvní pokutu:

a) ve výši dvojnásobku nájemného, tj. 54 268 KČ (slovy: padesát čtyři tisíce dvě stě šedesát osm
korun českých) za užÍvání předmětu nájmu v rozporu s touto smlouvou. Pronajimateli vzniká
právo na smluvní pokutu ve shodné výši opakovaně, nezjedná-li Nájemce v době určené
ve výzvě k zaplacení (nejméně 10 dnů) nápravu;

b) ve výši 0,1 % z dlužné částky nájemného, nejméně však 100 kč (slovy: